Quia iure communi ex orbitant nequaquam consequentiam sunt trahenda. I dem. xxix

Quia iure communi ex orbitant nequaquam consequentiam sunt trahenda. I dem. xxix

Quia iure communi ex orbitant nequaquam consequentiam sunt trahenda. I dem. xxix

Quia iure communi ex orbitant nequaquam consequentiam sunt trahenda. I dem. xxix

Quia iure communi ex orbitant nequaquam consequentiam sunt trahenda. I dem. xxix

Quia iure communi ex orbitant nequaquam consequentiam sunt trahenda. I dem. xxix

Quia iure communi ex orbitant nequaquam consequentiam sunt trahenda. I dem. xxix

Nota

Casus

Ad.

Ad.

Casus

Ad.

Ad.

Ad.

ad electione faciendā: ve no. Bern. i. dicitur de elec. cum in /
rer. qd verus puro. nā qd certus est ve homo certiorat: ve
iudex. ij. q. i. multi. z inrerdu certus adhuc certiorat ad
causē: ve in p̄dico. c. xi. dist. c. vlti. z consiliū indistincte
dicit abentes vocandos qui sunt in loco zc. de elec. qz

pp̄ter. p̄terea li /
cer. scilicet ecclesiāz
vacare: dicit rāme
allegatā: ad ce /
lesiādiū: electio /
nes ignorat: z sō
vocāsus est z dī
ca notificandus
arg. ff. de adult.
l. denunciasse. Cōcordat ad hāc regulā. s̄. de rescrip. ad
episcopio. lbi qd de facto suo cert? zc. z de loca. z cōdu.
ponitur. lbi dicitur ita ut inrerpellat sine alia hois requit /
litione. vr. s̄. eo. lib. de elec. cupientes circa p̄n. lbi vel p̄
obremā de ipoz electione noticiā zc. Et est hec regula
in argumentū ad q̄stionē q̄ q̄rit: an d̄ ingressus religio /
nē in si. anni exiit: si tēp̄ eandē religionē ingrediatur
an debeat habere annū? z factis videtur q̄ non per hāc
regulā: nisi p̄dico p̄one vel religionis mutata esset: z h̄
rener Bar. b̄y. in q̄ntibz suis in q̄one que incipit: All
quis intravit monasteriū (est v̄nialis. lxxij. z idem
Hull. in spe. de sta. mo. s̄. xxxvij. z v̄de qd ibi dicam.

I dem. XXXII
Deo licet actor: quod
reuo licitum nō existit.
I dem. XXXIII

electio
impolis

Ad.

Casus

Ad.

Casus

Ad.

Casus

Ad.

Casus

Ad.

Casus

Ad.

Casus

Ad.

Casus

M Deare. (In alterius zc. a p̄lo vbi alteri nō p̄u
dica? licet murare. ad q̄stionē quā scripsi. s̄. c. l.
de renun. c. ij. in glo. ex q̄st. in fi. Jo. an.) De regula
sūpra est ex. l. ff. c. ri. l. nemo p̄t murare. Pone casū in
electione. vij. q. ij. dilectissimi. s̄. de elec. publicatio. et. c.
ab eo. li. vj. In
eo q̄ seruiturē cel
sit q̄ murare non
p̄t: licet nodus
locij cesserit. ff.
de serui. rusti. p̄
dico. l. per fundū.
ad lē. C. d. neg.
gest. l. v. ff. de
leg. l. i. q. s̄. c. qd
semel. Inrellit
git fm̄ l̄sā. l. q̄ z muratōe volūtat: vel placiti alter
ip̄edimētū v̄l detrimētū afferē: vt dixi: z fallit i casibz
lbi no. Irē fallit in suo herede abstinēte vel repudiāte
q̄ te adhuc in codē statu manere adire p̄t: vel rps ad
liberādū perere. C. de repu. herē. l. v. ff. de iure delib. si
q̄ seru? (codē mō r̄idēf ad. l. ff. de collu. bo. nonūm. s̄.
Jo. an.) z fac̄ hec regula ad ea q̄ no. s̄. d. elec. In causis
Eneri. Dy. q̄ materia huius regule factis plene
b̄ norante: dixit exp̄licari posse in legatis. in
substitutionibz: in p̄ribus: in legū latoribz: z in rescrip.
q̄d vide. Jo. an.) Hec regula sūpra ē ex. l. c. ri. l. in
oro iure. Pone casum. xxiij. d. c. v. l. diacono q̄ ē m̄
no: p̄b̄yero: nisi in illo sp̄ali. c. in q̄ obtiner vices epi.
Irē. s̄. de offi. leg. studulsi. vbi de cā cognoscit delega
tus sp̄alis nō legat? general? ff. de sac. sanctio legū que
nouissime certam penam irrogat tō q̄ legis p̄cept? nō
obtrēperant: ad eas species p̄tinere nō videt: quibz spe
cialit̄ ip̄a legis pena addita est. p̄cor. ff. de leg. l. i. v̄o
rē. s̄. codicillis. s̄. de rescrip. pastoral. s̄. j. z de h. c. r. l. c. j.
z. xvj. q. ij. in sūma. Hec regula h̄z locū in rescriptis siue
p̄mū sit generale z fm̄ sp̄ale: vt in p̄dico. c. pastoral.
siue p̄mū sp̄ale z scdm̄ generale: vt eo. ri. abbatem. siue
eo tpe darū sit generale z sp̄ale. ad h. s̄. c. l. de rescrip.
c. p̄. rescrip̄tū aut sp̄ale nō tollit p̄ullegiū generale: vt
eo. ri. cū ordīnē. qd est p̄: nisi de ip̄o p̄ullegio fiat men
tio in rescripto: vt ibi. Voluerit quidā huius regule dicitū
exēdere ad p̄ullegia: vt fm̄ sp̄ale derogat p̄mo genera
li: sed h̄ est falsuz: qz semp̄ valet p̄mū siue sit generale
siue speciale si i scōo nō tollat exp̄sse. s̄. de rescrip. veniēs
s̄. eo. decet. cū suis l. Rō dicitur: est: qz p̄ p̄mū p̄ul
legiū etiā generale nō p̄sequit q̄ statū pleni ius. s̄ p̄
p̄mū rescrip̄tū generale nō p̄sequit q̄ plenā iurisdic
tiōē in sp̄ebus. de rescrip. pastoralis. z. c. ad hec. z sō sta
rim tollit facit? Cōtra. s̄. d. offi. deleg. ex pre. vbi lectū
dum speciale non derogat p̄mo generali: sed lbi si be
ne intrucamur verum q̄ fuerat speciale: z dicit vt ibi. (et
vt dixi in predicta decre. s̄. de rescrip. super l. vlti. glo.
Jo. an.) Norante igit̄ Hoffr. s̄. de offi. leg. c. ij. qd
regula fallit in tribz casibz. In p̄ullegio: vt de rescrip.
cū ordīnē. z cū genus ad vnicū rē referē: vt in hac de /
cre. ex pre. z cū sp̄ales littere non exhibent re integra.
s̄. de fil. p̄b̄y. ex ruarum. Nota ex hac regula: q̄ non
tantum valet genus quo ad speciem q̄m ipsa spec
ies: ad lēz. s̄. de appel. c. ij. eo. lib. de p̄ocu. qui ad agē
dum. ff. si quis cau. sed z si s̄. q̄strum. cum simi. de h̄
retij. d. s̄. de offi. ordi. si sacerdos. Item no. q̄ licet
per speciem generi derogetur: vt h̄c. z. s̄. eo. l. de p̄e
ben. duduz. ramen species sub genere bene continetur.
xij. q. ij. non est immemuz. z predicta decreta. dudum. et
oprime. ff. de leg. l. iij. hoc legatum. vbi generale verbus
que v̄p̄olis causa parata sunt singulas continet sp̄eā.
z. ff. que in frau. cre. l. v. s̄. j. z. ff. eo. ri. l. semper tu ge